
Střední hotelová škola, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky s.r.o.
Gastronomie a cestovní ruch
září 1997 – červen 2001  SŠ s maturitou

Asistent pedagoga, sociální pedagog
Základní a mateřská škola Straškov Vodochody
únor 2024 – dosud  4 měsíce 

Spolupráce s pedagogy na vzdělávání žáků (nejen) se speciálními vzdělávacími potřebami, individuální i

skupinová podpora žáků při přípravě na výuku, pomoc při komunikaci mezi učiteli a žáky, příprava

pomůcek dle pokynů pedagoga.

Obchodní referentka
Ústav živočišné fyziologie a genetiky, AV ČR, v.v.i.
leden 2021 – prosinec 2023  3 roky 

Zpracování a realizace přijatých objednávek dle požadavků zákazníka. Komunikace s dodavateli v rámci

ČR i zahraničí. Zajištění administrativy v souvislosti s celním řízením. Řádné vedení korunové pokladny a

valutových pokladen, zadávání závazků k zaměstnancům placených v hotovosti, zpracování zálohových

listů a vystavování faktur .

Asistentka marketingu ředitele společnosti
Chvalis s.r.o
duben 2016 – prosinec 2020  4 roky a 9 měsíců 

Přijímání objednávek a vyřizování případných reklamací, komunikace s dodavateli, zajišťování reklamních

předmětů pro obchodní partnery.

Asistentka logistiky
Pressbeton s.r.o.
2012 – 2016  4 roky a 6 měsíců 

komunikace se zákazníky a řidiči, plánování tras, vytěžování vozidel, zpracovávání podkladů napříč

odděleními.

Recepční v cestovním ruchu
Česká sportovní a.s.
2002 – 2003  1 rok a 6 měsíců 

Zpracovávání rezervačního systému.

 775******  oli***@***.cz
 Rok narození 1981

Tereza O.

ID: 1227336

Vzdělání

Praxe



angličtina  začátečník

němčina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti expert

ERP a účetní software 
Helios pokročilý 
Microsoft Dynamics NAV zkušený 
Pohoda pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Creator Studio začátečník

Studium pro asistenty pedagoga akreditace č.j.MŠMT-20259/2023-4-506
Psychologie, pedagogika, speciální pedagogika, BOZP při výkonu práce asistenta,
pedagogická praxe
únor 2024

Rekvalifikace sportovní masáž
Sportovní a relaxační masáž, baňkování, kineziotejping
2019

Základy účetnictví
2013

Die Europäischen Sprachenzertifikate Deutsch
Německý jazyk
2002

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Naplňuje mě práce s pozitivními lidmi, ráda pracuji v kolektivu. Mám zájem učit se nové
věci.

Kde hledám práci
Mělník + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Referent

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Hoštka

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-socialni-pedagog-obchodni-referentka-asistentka-marketingu-reditele-spolecnosti-asistentka-logistiky-recepcni-v-cestovnim-ruchu-zivo-1227336

	Tereza O.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


